1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

заседания конкурсной комиссии для подведения итогов конкурса на замещение вакантных должностей

научных сотрудников

28 февраля 2024 г.

Присутствовали 11 членов конкурсной комиссии: д.ф.-м.н. Чертович А.В.;   д.ф.-м.н. Аветисов В.А.; д.ф.-

м.н. Трахтенберг Л.И.; к.ф.-м.н., к.т.н. Горшков М.В.; к.ф.-м.н. Ларичев М.Н.; д.ф.-м.н. Крупянский Ю.Ф.;

д.х.н. Надточенко В.А.; д.ф.-м.н. Мотякин М.В.; д.ф.-м.н. Гришин М.В.; к.т.н. Солодилов В.И.; к.х.н.

Мельников В.П.

Приглашены: нач. от.кадров Кутырина Г.В., зав.лаб. 0512 Касаикина О.Т., зав.лаб. 1112 Морозов И.И.

Заседание проходит в интерактивном формате (с использованием платформы Яндекс.Телемост).

1. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 119301 на должность м.н.с., 0.5 ст., лаб. Т006 «Лаборатория физико-

химических методов исследования структуры веществ» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Постоенко

Валерий

Иванович

11 0 0
Рекомендован

контракт на 5 лет

2. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 119305 на должность м.н.с., 0.5 ст., лаб. Т006 «Лаборатория физико-

химических методов исследования структуры веществ» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Кусаинова

Томирис
11 0 0

Рекомендован

контракт на 5 лет

3. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 120130 на должность н.с., 0.75 ст., лаб. 0512 «Лаборатория

жидкофазного окисления» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Потапова

Наталья

Владимировна

11 0 0
Рекомендован

контракт на 2 года

4. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 120339 на должность инженера-исследователя, 1.0 ст., лаб. 1112

«Лаборатория кластерных и радикальных процессов» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Волков Николай

Дмитриевич
11 0 0

Рекомендован

контракт на 3

года